Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования

«Санкт-Петербургский  ИНСТИТУТ РАННЕГО ВМЕШАТЕЛЬСТВА»

191014 РОССИЯ, Санкт-Петербург, ул. Чехова, 5 лит.Д   Тел/факс: (812)272 90 15

ПРИКАЗ

   №12-ОД                                                                                              «15»  ноября 2020г

О проведении самообследования

В соответствии  с п.3 ч.2 ст. 29 Федерального закона « Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №452 «Об утверждении

порядка проведения  самообследования образовательной организацией» приказом МО и

Н РФ от 10.12.2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании устава в

целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и

открытости информации о деятельности АНО ДПО СПб ИРАВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по проведению самообследования и подготовке

отчета о результатах самообследования:

- Председатель комиссии Самарина Л.В.-директор

-члены комиссии:.Ермолаева Е.Е.-заведующая учебно-методическим отделом

     Игрушкина Т.В-старший преподаватель

     Ершова Н.Н.-главный бухгалтер

     Никитина М.А.- менеджер учебно-методического отдела

2. Комиссии подготовить:

-оценочную часть отчета, включающую оценку образовательной деятельности,

системы управления института, содержания и качества подготовки учащихся,

организаци учебного процесса, качества кадрового, учебно-методического,

библиотечно- информационного обеспечения, материально-технической базы,

функционирования внутренней системы оценки качества образования и

предоставить директору до 15 декабря 2020года

-анализ показателей деятельности института предоставить на утверждение общему

собранию АНО ДПО СПб ИРАВ до 30.12.2020г

3. Разместить отчет на официальном сайте АНО ДПО СПб ИРАВ

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                        ______________________       Самарина Л.В

		2021-12-06T16:46:07+0300
	АНО "ДПО "СПБ ИРАВ"